
Contacto

Correo Electrónico antoniocrespo@sadiminversiones.es

Dirección Postal

Avda. Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente C-01-19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2019 a
las 08:44 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de SADIM INVERSIONES, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z6yFczJas10QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza y mantenimiento del edificio de SADIM INVERSIONES S.A. S.M.E.

Valor estimado del contrato 200.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 145.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 120.000 EUR.

Clasificación CPV
50850000 - Servicios de reparación y mantenimiento de mobiliario.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS, S.A.
NIF A33123498
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z6yFczJas10QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 120.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 145.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C_19_02
Fecha de Formalización 31/05/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación El objeto del contrato consiste en la realización del arrendamiento del servicio titulado "Servicio de
Mantenimiento y Limpieza de las instalaciones de Sadim Inversiones, S.A., S.M.E."
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L2iDg3DRvN5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004341834 |  2019-886258 | Wed, 14 Aug 2019 08:44:20:257 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30715006895503881585061554122153959270 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L2iDg3DRvN5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

